
PROVINCIA DI FERMO

Settore I Affari Generali - Contratti- SUA - Risorse Umane

Registro Generale n. 538 del 03-09-2020
Registro Settore    n. 194   del 03-09-2020

COPIA DI DETERMINAZIONE

Oggetto: Ufficio per le espropriazioni. Sostituzione Responsabile amministrativo.

IL DIRIGENTE

Premesso che:
con deliberazione GP n.68 del 17/11/2009, venne istituito l’Ufficio per le espropriazioni ai
sensi dell’art.6, comma 2, del DPR 8/06/2001 n.327, incardinandolo nel Settore I;

con propria determinazione n.13 (RG n.192) del 9/03/2010, venne costituito l’Ufficio per le
espropriazioni attribuendo ad esso l’intera competenza in materia di procedimento
espropriativo così come disciplinato dal DPR 327/2001 e così articolato:

Dirigente: Dott. Lucia Marinangeli

Responsabile amministrativo: Sig.ra Rosa Minollini

Responsabile tecnico: Ing. Giuseppe Laureti;

con propria determinazione n.470 (RG n.993) del 10/02/2019, si è proceduto alla sostituzione
del Responsabile tecnico nella persona dell’Ing. Antonio Pompili;

Considerato che:
alla data del 1º agosto 2020 è andata in pensione la Sig.ra Rosa Minollini, Responsabile
amministrativo dell’Ufficio per le Espropriazioni e conseguentemente deve procedersi alla
sua sostituzione;

Ritenuto che:
la Dott.ssa Lina Simonelli, Responsabile del Servizio Legale e del Servizio AA.GG., ha dato
la sua disponibilità a ricoprire anche questo incarico;

con tale sostituzione viene ricostituito nella sua pienezza l’Ufficio per le espropriazioni con la
seguente articolazione:

Dirigente: Dott. Lucia Marinangeli



Responsabile amministrativo: Dott.ssa Lina Simonelli

Responsabile tecnico: Ing. Antonio Pompili;

Visti:
 il D. Lgs. 267/2000;

 il DPR 327/2001;

DETERMINA
di ricostituire, in esecuzione della deliberazione GP n.68 del 17/11/2009, l’Ufficio per le1.
espropriazioni ai sensi dell’art.6, comma 2, del DPR 8/06/2001 n.327, attribuendo ad esso
l’intera competenza in materia di procedimento espropriativo così come disciplinato dal
DPR 327/2001, con la seguente articolazione:

Dirigente: Dott. Lucia Marinangeli

Responsabile amministrativo: Dott.ssa Lina Simonelli

Responsabile tecnico: Ing. Antonio Pompili;

di trasmettere la presente determinazione a:2.

Presidente della Provincia

Segretario Generale

Dirigente Settore II

Ing. Antonio Pompili

Dott.ssa Lina Simonelli.

Il Responsabile del procedimento Il Dirigente del Settore
F.to Dott. Lucia Marinangeli F.to Dott. Lucia Marinangeli

Il presente documento costituisce copia dell'originale
Per uso differente dalla consultazione effettuare richiesta di accesso agli atti presso gli organi

competenti

Determinazione I Affari Generali - Contratti- SUA - Risorse Umane n.194 del 03-09-2020 PROVINCIA DI FERMO

Pag. 2


